
TABUTIN MEDITERRANEE ENCHERES SAS 

FIVE AUCTION MARSEILLE 

51 RUE ALFRED CURTEL – 13010 MARSEILLE 

 : 04-91-79-09-93 -  : 04-91-79-04-73 
Site : www.interencheres.com   ET  www.fiveauction.fr -  E-mail : tabutin@interencheres.com  

 

VENTE DIRIGEE PAR HERVE TABUTIN 

LISTE DE LA VENTE DU VENDREDI 28 OCTOBRE 2016  
13127 VITROLLES 

 

VENTE A 11H00 
EXPO DE 9H00 A 11H00  

 POIDS LOURDS – MATERIEL AGRICOLE –LEVAGE – 
 INFORMATIQUE -  OUTILLAGE ET DIVERS 

 
FIVE AUCTION MARSEILLE 

ZI DE L'ANJOLY 
33 RUE DE BERLIN 
13127 VITROLLES 

 

CONDITIONS DE VENTE 
 

TOUTE ADJUDICATION DOIT ETRE CAUTIONNEE PAR LE DEPOT D’UN CHEQUE, PUIS PAR LE BIAIS 

D’UNE CAUTION DE 10% DU MONTANT DE L’ADJUDICATION, AVEC UN MINIMUM DE 500 €UROS.. 
 

UNE EXPOSITION PREALABLE AYANT PERMIS AUX ADJUDICATAIRES D’EXAMINER LES DIFFERENTS 

MATERIELS MIS EN VENTE,  IL NE SERA ADMIS AUCUNE RECLAMATION UNE FOIS L’ADJUDICATION 

PRONONCEE. 

LES RENSEIGNEMENTS DONNES A TITRE PUREMENT INDICATIF N’ENGAGENT PAS LE COMMISSAIRE 

PRISEUR. 

POUR LES MATERIELS IMMATRICULES LES SEULS DOCUMENTS QUI SERONT REMIS SONT CEUX 

ANNONCES (CARTE GRISE OU CERTIFICAT DE CARACTERISTIQUES) NOUS VOUS CONSEILLONS DE 

VOUS RENSEIGNER AUPRES DU BUREAU ADMINISTRATIF AVANT LA VENTE AFIN DE SAVOIR SI 

D'AUTRES DOCUMENTS POURRONT  VOUS ETRE REMIS (BARRE ROUGE, CERTIFICAT DE 

CARROSSAGE OU AUTRES). 
 

PAIEMENT :  

 CHEQUE DE BANQUE 

 VIREMENT  

 CARTE BLEUE (SEULEMENT LE JOUR DE LA VENTE) 

 ACCREDITIF BANCAIRE 

 POUR DES RAISONS DE SECURITE, IL NE SERA ACCEPTE AUCUN REGLEMENT EN 

ESPECES. 
 

A PAYER EN SUS DES ENCHERES: 

 FRAIS DE VENTE :   14,40 % TTC  OU 18,00 % TTC  

 (PRECISE POUR CHAQUE VEHICULE  ET MATERIEL SUR LA LISTE) 

 FRAIS DE MISE A DISPOSITION :  100 €UROS HT  
 

MATERIEL PROFESSIONNEL : LA MISE EN CONFORMITE DE TOUT MATERIEL 

PROFESSIONNEL EST A LA CHARGE DE L’ACQUEREUR. 

 

 

PROCHAINE VENTE LE 9 DECEMBRE 2016   

INSCRIVEZ-VOUS SUR WWW.FIVEAUCTION.FR 
 

 

 

 

 

 

 

SAS au capital de 8 000 €uros - R.C.S. Marseille 442 162 400  

http://www.interencheres.com/


 

 

 

 

INFO PAIEMENT ESPECES 

 

 

 

 

POUR DES RAISONS DE SECURITE 

 

 

 

Il ne sera plus admis de règlement en espèces dans 

cette salle de vente 

 
Nous vous remercions de votre compréhension 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

N° Désignation du véhicule DMEC/ Kms* En Tarif Equipements** TVA 

1   TRIGANO  
REMORQUE TRELGO DOUBLE ESSIEUX 

 

 

 14.4%TTC NON IMMATRICULEE - SANS AUCUN DOCUMENT - 
CHARGE 500KG - 2 ESSIEUX ROUE SIMPLE  

NON 

2 VASP  NISSAN  
CABSTAR 125CV NACELLE 

15/10/2002 

169484 Kms 

GO 14.4%TTC NACELE FRANCE ELEVATEUR TYPE 101TLE ANNEE 2002 - 
HT 9M, CHARGE 120KGS, 868 HEURES - ARRET MOTEUR 
HS - FUITE SUR BEQUILLE DROITE DIRECTION ASSISTEE / 
VITRES ELECTRIQUES 

OUI 

3 VASP  NISSAN  
CABSTAR 35.13 125CV NACELLE 

23/05/2006 

59592 Kms 

GO 14.4%TTC NACELLE FRANCE ELEVATEUR 101TLE ANNEE 2006, HT 
9M, CHARGE 120KGS 967 HEURES DIRECTION ASSISTEE / 
VITRES ELECTRIQUES 

OUI 

4 CAM  MERCEDES-BENZ  
UNIMOG UG 315 TRI BENNE BSA NON 
ROULANT 

06/08/2003 

51320 Kms 

GO 18%TTC VEHICULE REFORME - MINES VALABLES AU 20/05/2017 - 
PAS DE BARRE OUGE - BOITIER DE DIRECTION CASSE - 
BOITE DE VITESSE BLOQUEE EN 1ERE - ROUE AVG 
DEJANTEE - NON ROULANT VENDU EN L ETAT ATTELAGE / 
BOITE SEMI AUTOMATIQUE / CLIM MAN / DIRECTION 
ASSISTEE / VITRES ELECTRIQUES 

OUI 

5 VASP  MERCEDES-BENZ  
CAMION 814 D AMENAGE ATELIER 

26/06/2001 

262838 Kms 

GO 14.4%TTC PAS DE BARRE ROUGE - MINES PERIMEES DIRECTION 
ASSISTEE 

OUI 

6 CAM  RENAULT  
CAMION MIDLINER S150 TRI BENNE 

26/11/2001 

120624 Kms 

GO 18%TTC VEHICULE REFORME - MINES VALABLES AU 1/10/2016 - 
PAS DE BARRE ROUGE - BENNE MARREL  DIRECTION 
ASSISTEE 

NON 

7 TRR  RENAULT  
TRACTEUR ROUTIER KERAX 420 DCI 

10/08/2006 

254094 Kms 

GO 14.4%TTC SANS BARRE ROUGE  - MINES PERIMEES AU 11/12/2016 - 
EQUIPE D'UNE POMPE HYDRAULIQUE ATTELAGE / CLIM 
MAN / DIRECTION ASSISTEE / RETRO ELECTRIQUES / 
VERROUILLAGE CENTRALISE / VITRES ELECTRIQUES 

OUI 

8 VASP  RENAULT  
CAMION MIDLINER S100 BALAYEUSE 

12/04/1989 

92490 Kms 

GO 14.4%TTC DOCUMENT NON VALABLE POUR L EXPORTATION - 
CONDUITE A DROITE DIRECTION ASSISTEE 

OUI 

9 TRR  RENAULT  
TRACTEUR ROUTIER KERAX 420 DCI NON 
ROULANT 

15/02/2006 

208012 Kms 

GO 14.4%TTC MINES PERIMEES - SANS BARRE ROUGE - EQUIPE POMPE 
HYDRAULIQUE - NON ROULANT VENDU EN L'ETAT  
ATTELAGE / CLIM MAN / DIRECTION ASSISTEE / 
FERMETURE CENTRALISEE / RETRO ELECTRIQUES / 
VITRES ELECTRIQUES 

OUI 

10 SREM  ROBUSTE KAISER  
SEMI REMORQUE BENNE RONDE DOUBLE 
ESSIEUX 

05/01/2000 

 

 14.4%TTC PAS DE BARRE ROUGE - MINES PERIMEES - 2 ESSIEUX 
ROUES SIMPLES  

OUI 

11 SREM  ROBUSTE KAISER  
SEMI REMORQUE BENNE RONDE DOUBLE 
ESSIEUX 

05/01/2000 

 

 14.4%TTC PAS DE BARRE ROUGE - MINES PERIMEES - 2 ESSIEUX 

ROUES SIMPLES  
OUI 

12 CAM  RENAULT  
PREMIUM 340 PORTE VOITURE (X5) 

19/02/1999 

872435 Kms 

GO 14.4%TTC PLATEAU MARQUE ROLFO - PARE BRISE FENDU - 1 
COUCHETTE - MINES PERIMEES DIRECTION ASSISTEE / 
RETRO ELECTRIQUES / VITRES ELECTRIQUES 

OUI 

13 REM  MOIROUD  
REMORQUE PORTE ENGINS DOUBLE 
ESSIEUX ROUES SIMPLES 

04/05/2005 

 

 14.4%TTC MINES PERIMEES - CHARGE MAXI 7600 KGS  OUI 

14 CAM  RENAULT  
MIDLUM 190 DXI TAUTLINER + HAYON  

09/03/2009 

158807 Kms 

GO 14.4%TTC PAS DE BARRE ROUGE - MINES PERIMEES - HAYON AR 
RETRACTABLE DHOLLANDIA CHARGE 1500KG DIRECTION 
ASSISTEE / FERMETURE CENTRALISEE / RETRO 
ELECTRIQUES / VITRES ELECTRIQUES 

OUI 

15 SREM  FRUEHAUF  
SEMI REMORQUE PLATEAU DOUBLE 
ESSIEUX 

10/08/1977 

 

 14.4%TTC PAS DE BARRE ROUGE - MINES PERIMEES - DOUBLE 
ESSIEUX ROUES JUMELEES - BEQUILLE ET PLANCHER EN 
MAUVAIS ETAT  

OUI 

16   O'HARA  
MOBIL HOME O PHEA 833 2 CHAMBRES 

01/01/2009 

 

 14.4%TTC OUVERT SANS CLE - DIM 8M30X2M98 - 2 CHAMBRES - 

SALLE D EAU WC - CLIMATISATION (MANQUE UNITE 
EXTERIEURE) - 6 COUCHAGES, REFRIGERATEUR CANDY, 
PLAQUE DE CUISSON, EVIER, CHAUFFAGE ELECTRIQUE - 
HOTTE  

OUI 

17   O'HARA  
MOBIL HOME O PHEA 833 2 CHAMBRES 

01/01/2009 

 

 14.4%TTC FERME SANS CLE - DIM 8M30X2M98 - 2 CHAMBRES - 
SALLE D EAU WC - CLIMATISATION (MANQUE UNITE 
EXTERIEURE) - 6 COUCHAGES, REFRIGERATEUR CANDY, 
PLAQUE DE CUISSON, EVIER, CHAUFFAGE ELECTRIQUE  

OUI 

18 SREM  WIELTON  
SEMI REMORQUE 3 ESSIEUX A FOND 
MOUVANT 

04/06/2012 

 

 14.4%TTC MINES VALABLES AU 14/09/2017 - PAS DE BARRE ROUGE - 
3 ESSIEUX ROUES SIMPLES - MANQUE BACHE DE TOIT  

OUI 

19 SREM  STAS  
SEMI REMORQUE S300 VX 3 ESSIEUX A 
FOND MOUVANT 

20/06/2012 

 

 14.4%TTC MINES PERIMEES - MANQUE PLAQUE CONSTRUCTEUR ET 
BACHE DE TOIT - 3 ESSIEUX ROUES SIMPLES  

OUI 

20   MUSTANG  
CHARGEUSE COMPACTE SUR PNEUS 2044 

01/01/2013 

454 Kms 

 14.4%TTC SANS AUCUN DOCUMENT - FOURCHE ET GODET 
MALAXEUR  

OUI 

21   LIEBHERR  
PELLE S/CHENILLES FER 944 LITRONIC 

 

17656 Kms 

 14.4%TTC SANS AUCUN DOCUMENT - 1 GODET - LIGNE MARTEAU - 

MANQUE PLAQUE CONSTRUCTEUR - VITRE AVD CASSEE - 
ANOMALIE SUR FREIN DE TOURELLE - FUITE 
HYDRAULIQUE ARR  

OUI 

22       
LOT DE 8 GODETS 

 

 

 14.4%TTC   OUI 

23   PUTZMEISTER  
MACHINE A PROJETER M730 HB - NON 
ROULANT 

01/01/2003 

1586 Kms 

 14.4%TTC SANS AUCUN DOCUMENT - NE DEMARRE PAS - MANQUE 
BATTERIE - VENTE EN LETAT  

OUI 



N° Désignation du véhicule DMEC/ Kms* En Tarif Equipements** TVA 

24 TRA  JOHN DEERE  
TRACTEUR AGRICOLE 6330 

30/01/2013 

1511 Kms 

GO 14.4%TTC  CLIM MAN OUI 

25   JUNGHEINRICH  
CHARIOT ELEVATEUR EFGDF 18G 530 MAT 
TRIPLEX 

01/01/1996 

9487 Kms 

EL 14.4%TTC SANS AUCUN DOCUMENT - SIEGE HS - CHARGE 1600KGS - 
HT 5300MM - AVEC CHARGEUR  

OUI 

26 RESP  SULLAIR  
COMPRESSEUR MOBILE 

18/09/2009 

2040 Kms 

 14.4%TTC ANNEE 2008 - MANQUE ROUE JOCKEY  OUI 

27 RESP  SULLAIR  
COMPRESSEUR MOBILE SULLAIR 48K 

26/10/2010 

1192 Kms 

 14.4%TTC   OUI 

28 TRA  REFORM  
TRACTEUR METRAC H6S 

07/04/2006 

1686 Kms 

GO 18%TTC VEHICULE REFORME - AVEC COPIE CERTIFICAT DE 
CONFORMITE  

OUI 

29   BUNKER  
POMPE A CHAPE B100S 

01/01/2013 

 

 14.4%TTC SANS AUCUN DOCUMENT - COMPTEUR D HEURE 
ILLISIBLE  

OUI 

30 REM  ARTIERES  
REMORQUE PLATEAU +NETTOYEUR HTE 
PRESSION GHIBLI 

09/01/1991 

 

 14.4%TTC CHARGE REMORQUE 1600 KGS - LE GROUPE NE 
DEMARRE PAS -   

OUI 

31 RESP  SULLAIR  
COMPRESSEUR MOBILE SULLAIR 48K 

18/09/2009 

1590 Kms 

 14.4%TTC ANNEE CONSTRUCTION 2008 - MANQUE ROUE JOCKEY  OUI 

32 RESP  SULLAIR  
COMPRESSEUR MOBILE SULLAIR 48K 

04/12/2008 

1004 Kms 

 14.4%TTC ANNEE CONSTRUCTION 2008 - MANQUE ROUE JOCKEY  OUI 

33   MANITOU  
CHARIOT ELEVATEUR M226CP MAT DUPLEX 

01/01/1989 

6256 Kms 

GO 14.4%TTC SANS AUCUN DOCUMENT - HT DE LEVAGE 3M6 - CHARGE 
2T6 - MOTEUR PERKINS - SIEGE EN MAUVAIS ETAT  

OUI 

34   MANITOU  
CHARIOT ELEVATEUR M230CP MAT DUPLEX 

01/01/1991 

3179 Kms 

GO 14.4%TTC SANS AUCUN DOCUMENT - HT DE LEVAGE 3M6 - CHARGE 
3T - MOTEUR PERKINS  

OUI 

35 TRR  VOLVO  
FH12 

10/08/1995 

315393 Kms 

GO 14.4%TTC GRUE JONSERED TYPE 2190 ANNEE 1995 + PINCE - MINES 
PERIMEES - SERA VENDU AVEC LA SEMI REMORQUE 
DIEBOLT 2 ESSIEUX DIRECTION ASSISTEE / VITRES 
ELECTRIQUES 

OUI 

35,1 SREM  DIEBOLT  
SEMI REMORQUE DOUBLE ESSIEUX 

16/03/1998 

 

 14.4%TTC MINES PERIMEES - 2 ESSIEUX ROUES JUMELEES - SERA 
VENDUE AVEC LE TRACTEUR VOLVO  

OUI 

36 CAM  RENAULT  
PREMIUM 340 

07/02/2000 

705263 Kms 

GO 14.4%TTC SERA VENDU AVEC LA REMORQUE PORTE 8 VOITURES 
LOHR - MINES VALABLES AU 22/01/2017 - COPIE DE 
CERTIFICAT DE CARROSSAGE PAS DE BARRE ROUGE - 1 
COUCHETTE - COUPURE S/PNEUS ARD - DIRECTION 
ASSISTEE / RETRO ELECTRIQUES / VITRES ELECTRIQUES 

OUI 

36,1 REM  LOHR  
REMORQUE PORTE 8 VOITURES 

27/02/1996 

 

 14.4%TTC SERA VENDU AVEC LE CAMION RENAULT PREMIUM 340 - 
MINES VALABLES AU 22/01/2017 - AVEC COPIE DE BARRE 
ROUGE -  

OUI 

37 TRA  JOHN DEERE  
TRACTEUR AGRICOLE 8345R 

05/02/2010 

7977 Kms 

GO 14.4%TTC 1 CONTRE-POIDS ET 2 PNEUS SUPLEMENTAIRES CLIM 
MAN 

OUI 

38   FENWICK  
CHARIOT ELEV. H30 EVO MAT TRIPLEX 

01/01/2014 

522 Kms 

GO 14.4%TTC SANS AUCUN DOCUMENT - HT DE LEVAGE 7M - CHARGE 
MAX 3000 KGS  

OUI 

 

 

DESIGNATION FRAIS TVA 

VENTE S/DESIGNATION D'UN ENSEMBLE DE MOBILIER ET MATERIEL D’UN SALON DE COIFFURE SE 
TROUVANT A MARSEILLESUITE  LJ SARL JOBBING MASTER DIFFUSION DONT : 

VAPOZONE MODELE 370 MAGSTER, CLIMAZON MILENIUM, CASQUE SECHE-CHEVEUX PARLOO  

4 FAUTEUILS AVEC 4 BACS DE RINCAGE, 1 SERVANTE, 2 TABLETTES, 1 PORTE-REVUE, 3 TABOURETS, 1 
POSTE DE COIFFURE AVEC 10 FAUTEUILS EN SKAI, 3 VITRINES HAUTES 1 PORTE, 2 PRESENTOIRS, 2 
CANAPES EN VELOURS ROUGE, 1 TABLE BASSE OVALE PLATEAU VERRE, 1 BANQUE, 1 TABOURET, 1 
MINI CHAINE LG, 1 TELEPHONE SANS FIL, 1 GLACE RECTANGULAIRE, 2 CHAISES, 1 MACHINE A CAFE 
DELONGHI, 1 ARMOIRE, 1 LAVE-LINGE LG, 1 SECHE-LINGE BRANDT, 1 FOUR MICRO ONDES LG, 1 
REFRIGERATEUR VEDETTE, 1 MEUBLE 5 TIROIRS, 1 SECHE SERVIETTE, 1 IMPRIMANTE, 1 BUREAU 
ARRONDI EN STRATIFIE GRIS, 1 ARMOIRE BASSE, 1 FAUTEUIL, 1 CHAISE, 1 VITRINE, 1 ORDINATEUR 
SONY VAIO AVEC IMPRIMANTE HP,  

STOCK DE SHAMPOINGS, OXYDANTS, COLORANTS, CREME DE SOIN 

14,40 % TTC OUI 

 

 

 

ORDRE DESIGNATION FRAIS TVA 

100 PHOTOCOPIEUR COULEUR SAMSUNG MULTIXPRESS C9201 AVEC INTRODUCTEUR 18 % TTC OUI 

101 PHOTOCOPIEUR COULEUR KONIKA MINOLTA BIZHUB C364E AVEC INTRODUCTEUR 18 % TTC OUI 

102 PHOTOCOPIEUR MULTIFONCTIONS COULEUR PANASONIC WORKIO DPC 354 AVEC INTRODUCTEUR 18 % TTC OUI 

103 TIREUSE DE PLANS HP DESIGN JET T520 ANNEE SEPT 2013 SERIE CN39M4M024 14,40 % ttc OUI 

104 UNITE CENTRALE COOLER MASTER AVEC ECRAN PLAT SAMSUNG ET CLAVIER 14,40 % ttc OUI 

105 
2 SYSTEME D ENCAISSEMENT COMPRENANT TIROIRS CAISSE, ECRANS DELL  ET IMPRIMANTES TICKETS 
ET 1 ROUTEUR SAGEMCOM 

18 % TTC OUI 



ORDRE DESIGNATION FRAIS TVA 

106 FOUR MICRO ONDES SAMSUNG 14,40 % ttc OUI 

107 
INSTALLATION TELEPHONIQUE COMPRENANT UN AUTOCOMMUTATEUR, 1 TELEPHONE STANDARD ET 
8 TELEPHONES PARITEL 

18 % TTC OUI 

108 UNITE CENTRALE ACER AVEC ECRAN PLAT 14,40 % ttc OUI 

109 ORDINATEUR PORTABLE TOSHIBA SATELLITE C670 14,40 % ttc OUI 

110 
ORDINATEUR PACKARD BELL ONE TWO 53270 AVEC CLAVIER SOURIS ET IMPRIMANTE 
MULTIFONCTIONS HP PHOTOSMART C4480 

14,40 % ttc OUI 

111 
ORDINATEUR PORTABLE SAMSUNG SERIE 7 PREMIUM ULTRABOOK AVEC 1 LECTEUR DVD EXTERNE, 1 
CLAVIER NUMERIQUE EXTERNE, 1 IMPRIMANTE MULTIFONCTIONS HP DESKJET 3520 

14,40 % ttc OUI 

112 PHOTOCOPIEUR MULTIFONCTIONS LEXMARK X543 14,40 % ttc OUI 

113 UNITE CENTRALE HP COMPAQ AVEC ECRAN CLAVIER ET SOURIS 14,40 % ttc OUI 

114 MACHINE A CAFE NESPRESSO MAGIMIX AVEC BOUILLOIRE ELECTRIQUE 14,40 % ttc OUI 

115 UNITE CENTRALE DELL DIMENSION 2400 AVEC ECRAN, CLAVIER, SOURIS ET 1 PAIRE D ENCEINTES 18 % TTC NON 

116 UNITE CENTRALE COMPAQ PRESARIO AVEC ECRAN, CLAVIER, SOURIS ET 1 PAIRE D ENCEINTES 18 % TTC NON 

117 
1 MASSICOT,  PHOTOCOPIEUR MULTIFONCTIONS BROTHER MFC 7820M, UNITE CENTRALE DELL 
DIMENSION 4400, ECRAN, CLAVIER ET SOURIS 

18 % TTC NON 

118 
UNITE CENTRALE DELL DIMENSION 8250 AVEC ECRAN, CLAVIER, SOURIS ET 1 IMPRIMANTE HP 
LASERJET 3015 

18 % TTC NON 

119 UNITE CENTRALE DELL OPTIPLEX 360 AVEC ECRAN, CLAVIER, SOURIS ET 1 ONDULEUR APC 18 % TTC NON 

120 UNITE CENTRALE DELL DIMENSION 8250 AVEC ECRAN, CLAVIER, SOURIS 18 % TTC NON 

121 1 RELIEUSE LAMIREL ET 1 THERMOCOLLEUSE GBC H312 18 % TTC NON 

122 
UNITE CENTRALE DELL POWER EDGE 840 AVEC ECRAN, CLAVIER, SOURIS ET 1 IMPRIMANTE TRIUMPH 
ADLER LP4030 

18 % TTC NON 

123 
1 UNITE CENTRALE DELL OPTIPLEX 360 AVEC ECRAN, CLAVIER, SOURIS ET 1 UNITE CENTRALE DELL 
OPTIPLEX 740 AVEC ECRAN, CLAVIER ET SOURIS 

18 % TTC NON 

124 
UNITE CENTRALE HP COMPAQ AVEC ECRAN, CLAVIER, SOURIS ET  UNITE CENTRALE DELL OPTIPLEX 740 
AVEC ECRAN, CLAVIER ET SOURIS 

18 % TTC NON 

125 3 UNITES CENTRALES DELL OPTIPLEX 740 AVEC 2 ECRANS ET 2 CLAVIERS 18 % TTC NON 

126 LECTEUR DVD PHILIPS 18 % TTC NON 

127 14 POSTES TELEPHONIQUE DE MARQUE SIEMENS ET ADEPT, 2 SWITCH DLINK 18 % TTC NON 

128 ORDINATEUR PORTABLE HP COMPAQ 6710b AVEC SOURIS ET SACOCHE 18 % TTC NON 

129 ORDINATEUR PORTABLE HP COMPAQ 6710b AVEC SOURIS ET SACOCHE 18 % TTC NON 

130 ORDINATEUR PORTABLE HP COMPAQ 6710b AVEC SOURIS ET SACOCHE 18 % TTC NON 

131 ORDINATEUR PORTABLE DELL LATITUDE D600 SANS CHARGEUR AVEC SACOCHE 18 % TTC NON 

132 ORDINATEUR PORTABLE DELL LATTITUDE D820  AVEC SACOCHE 18 % TTC NON 

133 ORDINATEUR PORTABLE DELL LATITUDE D600 AVEC SACOCHE 18 % TTC NON 

134 ORDINATEUR PORTABLE HP COMPAQ 6710b AVEC  SACOCHE 18 % TTC NON 

135 ORDINATEUR PORTABLE DELL LATITUDE D820 AVEC SOURIS ET SACOCHE 18 % TTC NON 

136 VISIONNEUSE 3M 2660 18 % TTC NON 

137 PHOTOCOPIEUR MULTIFONCTIONS COULEUR OLIVETTI DCOLOR MF201 AVEC INTRODUCTEUR 18 % TTC NON 

138 PHOTOCOPIEUR HP LASERJET M4555 MFP AVEC INTRODUCTEUR 18 % TTC NON 

139 LOT DE JEUX POUR ENFANTS COMPRENANT PUZZLES, DES, LIVRES, PLOTS ET DIVERS 18 % TTC NON 

140 1 BANQUE REFRIGEREE ET 1 CONGELATEUR COFFRE 18 % TTC OUI 

141 3 REFRIGERATEURS TOP, 2 FOURS MICRO ONDES ET 1 MACHINE A CAFE TREVI 18 % TTC NON 

142 1 BUREAU ET 1 FAUTEUIL DE DACTYLO 14,40 % ttc OUI 

143 
MARTEAU PIQUEUR HITACHI H60 MRV, 3 VISSEUSES BOSCH, 1 DISQUEUSE A SOL MAKITA, 2 
RALLONGES, 2 PELLES ET 1 MASSE 

14,40 % ttc OUI 

144 
1 MARTEAU PIQUEUR BOSCH GBH 845DV, 1 DISQUEUSE A SOL STIHL, 1 SCIE SABRE MAKITA, 1 
DISQUEUSE BOSCH ET 2 ENROULEURS 

14,40 % ttc OUI 

145 

2 PERFORATEURS DEXTER, 1 SCIE SAUTEUSE BOSCH, 1 PONCEUSE PARKSIDE, 2 DISQUEUSES ET 1 
PERFORATEUR KENSTON, 1 PONCEUSE SKIL, 1 MEULEUSE D ANGLE, 1 PONCEUSE VOS200, 1 
BALADEUSE, 1 SCIE CIRCULAIRE XCRAFT, 1 PERCUSE SANS FIL PRACTYL (SANS CHARGEUR), 1 
CARRELETTE, 1 MARTEAU PIQUEUR BERLAN, 1 PROJETEUSE, 1 ASPIRATEUR STANLEY 

14,40 % ttc OUI 

146 

3 ESCABEAUX, 1 ECHELLE DOUBLE, 1 VISSEUSE SANS FIL AEG, 1 PERFORATEUR WURTH, 1 SCIE SABRE 
HITACHI, 1 SCIE SABRE KENSTON, 1 MEULEUSE MC KENZIE,  VENTOUSE, 1 NIVEAU, 1 VISSEUSE MAC 
ALLISTER, 1 SCIE SAUTEUSE SKIL, 1 VISSEUSE SANS FIL WURTH, 2 CAISSES A OUTILS AVEC PETIT 
OUTILLAGE, 2 PISTOLETS A COLLE ET LOT DE RECHARGE 

14,40 % ttc OUI 

147 
4 UNITES DE CLIMATISATION CARRIER AVEC GRILLES, 2 BAIN-MARIE FROID NEGATIF, 5 TRAPPES A 
FROMAGE POUR CHAMBRE FROIDE NEGATIVE ET 13 CONNECTIONS UPWARBS 

14,40 % ttc OUI 

148 7 ECHELLES WURTH 14,40 % ttc OUI 



ORDRE DESIGNATION FRAIS TVA 

149 ARCHE DE DECOUPE DE LAINE DE VERRE STM AVEC SUPPORT ALU 14,40 % ttc OUI 

150 ECHAFFAUDAGE WURTH AVEC TRETEAU 14,40 % ttc OUI 

151 MARTEAU PIQUEUR WURTH MH16XE 14,40 % ttc OUI 

152 LOT DE BALLADEUSES, CHALUMEAU WURTH, COFFRETS DE SCIES CLOCHES, PERCEUSE WURTH SB13XE 14,40 % ttc OUI 

153 PERFORATEUR WURTH BMH32XE, SCIE SABRE WURTH SBS1300, SCIE ELECTRIQUE BOSCH GFZ1635 14,40 % ttc OUI 

154 NIVEAU LASER AVEC TREPIED WURTH 14,40 % ttc OUI 

155 PERCEUSE WURTH SB13XE, RIVETEUSE WURTH, DECOUPEUSE D ANGLE FEIN FMM250Q 14,40 % ttc OUI 

156 
2 CHAUFFAGES ELECTRIQUE ELITE 300 HORS D'USAGE, RALLONGE ELECTRIQUE, ASPIRATEUR WURTH 
ISS-35, MONOBROSSE SANDY 

14,40 % ttc OUI 

157 PERCEUSE COLONNE SIDAMO 14,40 % ttc OUI 

158 SCIE A ONGLET FESTOOL UG KAPEX AVEC ETABLI, ASPIRATEUR FESTOOL CTL36E 14,40 % ttc OUI 

159 
PONCEUSE ORBITALE FESTOOL ETS150, SCIE SAUTEUSE FESTOOL PS420, VISSEUSE SANS FIL FESTOOL 
C15, SCIE CIRCULAIRE FESTOOL TS55RE 

14,40 % ttc OUI 

160 

2 CARTONS DE VETEMENTS JAUNE, 2 ETAIS, 1 SCIE A CARREAUX ELECTRIQUE, 2 SERRES JOINTS, 1 
DECAPEUR THERMIQUE DEWALT, 1 DECAPEUR THERMIQUE WURTH, 1 COUPE TUBE ROTHENBERGER, 
1 TOURNEVIS A FRAPPER WURTH, 1 COFFRET A DOUILLES WURTH,  3 RALLONGES ELECTRIQUE, LOT DE 
CASQUES DE CHANTIER, PISTOLET A CARTOUCHE, 1 MAROUFFLEUR 90KGS, 1 CISAILLE ELECTRIQUE 
WURTH 

14,40 % ttc OUI 

161 
BETONNIERE NOVIPRO 200, 1 BROUETTE, 1 ECHELLE DOUBLE, 2 PELLES ET 1 ECHAFFAUDAGES ALTRAD 
200KGS 

14,40 % ttc OUI 

162 4 ECRANS PANNEAU DE SIGNALISATION COMMERCIALE AVEC 4 PIEDS EN Y ET 4 UNITES CENTRALES 18 % TTC OUI 

 

 

 

 



 

 

FIVE AUCTION MARSEILLE 
TABUTIN MEDITERRANEE ENCHERES SAS 

51 RUE ALFRED CURTEL 

13010 MARSEILLE 

 : 04-91-79-09-93 -  : 04-91-79-04-73 
 

  

VVEENNTTEESS  DDEE  MMAATTEERRIIEELLSS  22001166  

  
 

 

 

 

Lieu d’exposition & de vente 

FIVE AUCTION MARSEILLE 
 ZI DES ESTROUBLANS - 33 RUE DE BERLIN - 13127 VITROLLES 

 

Abonnez vous sur  
www.fiveauction.fr 

Liste à consulter sur  
www.fiveauction.fr ou www.interencheres.com/13004 

 

 

 

SAS au capital de 8 000 €uros  
R.C.S. Marseille 442 162 400 - N° agrément : 2002 / 150 

TRAVAUX PUBLICS -  

POIDS LOURDS -  LEVAGE - 

INDUSTRIEL - AGRICOLE -  
 

Exposition de 9h00 à 11h00 
 

VENTE A PARTIR DE 11 H 00 
 

INFORMATIQUE  

MATERIEL PROFESSIONNEL 

ET DIVERS 
 

Exposition de 9h00 à 11h00 
 

VENTE A LA SUITE 

 

2299  JJAANNVVIIEERR  22001166  2299  JJAANNVVIIEERR  22001166  

1111  MMAARRSS  22001166  1111  MMAARRSS  22001166  

2200  MMAAII  22001166  2200  MMAAII  22001166  

0011  JJUUIILLLLEETT  22001166  0011  JJUUIILLLLEETT  22001166  

1166  SSEEPPTTEEMMBBRREE  22001166  1166  SSEEPPTTEEMMBBRREE  22001166  

2288  OOCCTTOOBBRREE  22001166  2288  OOCCTTOOBBRREE  22001166  

0099  DDEECCEEMMBBRREE  22001166  0099  DDEECCEEMMBBRREE  22001166  

 

http://www.fiveauction.fr/
http://www.fiveauction.fr/
http://www.interencheres.com/

